[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2022

	№
	1306

	г. Кирс

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей в собственность бесплатно для осуществления индивидуального жилищного строительства
В соответствии с п. 6 ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 2 Закона Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области», администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно для осуществления индивидуального жилищного строительства согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, а также разместить на официальном сайте муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ в сети «Интернет» http://верхнекамский-округ.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Верхнекамского

муниципального округа

            И.Н. Суворов
____________________________________________________________________
ПОдготовлено
Заместитель начальника Управления
имуществом Верхнекамского

муниципального округа

    К.С. Майбурова
Согласовано
Заведующий правовым отделом

    Н.А. Шмигальская

Первый заместитель главы

администрации муниципального округа

    Е.Ю. Аммосова
Начальник Управления
имуществом Верхнекамского

муниципального округа

    Е.В. Долинина
Разослать: управлению имуществом – 2 экз.
     Приложение

     УТВЕРЖДЕН

     постановлением администрации

     Верхнекамского муниципального округа
     от 22.09.2022 №  1306
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно для осуществления индивидуального жилищного строительства
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.

	1
	43:05:310501:2289
	Российская Федерация, Кировская область, Верхнекамский муниципальный район, Кирсинское городское поселение, город Кирс, переулок Загородный, земельный участок 6
	1500+/-1

	2
	43:05:310501:2302
	Российская Федерация, Кировская область, Верхнекамский муниципальный район, Кирсинское городское поселение, город Кирс, улица Колядина, земельный участок 97
	1428+/-1

	3
	43:05:330704:1770
	Российская Федерация, Кировская область, Верхнекамский муниципальный район, Кирсинское городское поселение, город Кирс, улица Победы, земельный участок 4а
	1536+/-1

	4
	43:05:310501:266
	обл. Кировская р. Верхнекамский г. Кирс ул. Энгельса д. 48
	1407+/-1